БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

Х0 KYM Э Т Е
450101, 0фе, Республика Йорто

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

ХАРАР

« 22 » ноябрь .2023Й. № 668

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 22 » ноября______20 23 г.

О внесении изменений
в постановление Правительства Республики Башкортостан

от 11 мая 2021 года № 210 «Об утверждении Положения
о региональной автоматизированной системе централизованного

оповещения Республики Башкортостан»

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в постановление

Правительства Республики Башкортостан от 11 мая 2021 года № 210
«Об утверждении Положения о региональной автоматизированной
системе централизованного оповещения Республики Башкортостан»
(с изменениями, внесенными постановлением Правительства
Республики Башкортостан от 21 июля 2022 года № 403).

Премьер-министр
Правительства
Республики Башкортостан

ш / ОТДЕЛ
* (регистрации А.Г. Назаров